
２０１８年 ７月吉日 

お客様各位 

株式会社千代田エレクトロニクス 

代表取締役社長 栗原 博 

 

当社製品の修理対応可能な海外サービス拠点の開設について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社の製品をご愛顧頂き

誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、かねてよりご要望を多く寄せて頂いておりました、当社製品の海外での修理対応拠

点を下記の通り開設致しましたのでご案内申し上げます。 

今後は東南アジア一帯の修理対応に関しては、マレーシアからの対応となり従来より速や

かな対応が可能となりました。 

定期点検のご用命も承りますので是非とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

海外修理拠点提携先 

株式会社トリコ(東京都港区 代表取締役社長 宮崎秋次朗氏)のマレーシア現地法人 

 

    TORICO SDN. BHD  

Address:NO 64-1, JALAN MP2, TAMAN MERDEKA PERMAI  

75350 MELAKA, MALAYSIA TEL: 06-335-1922 

 

以上 

 

 


